Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 1246/2017

Requer Informações referentes à
revitalização da Praça da Rua Tupis
com Av. de Cillos no Jd. Paulista,
reiterando o Requerimento de
Informação nº 191 de 10/02/2017.
(A)

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, estamos sendo constantemente
cobrados pelos moradores das proximidades da referida praça sobre sua
revitalização.

REQUEIRO, que nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município
de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo
diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que
encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

  01 - A administração já tem uma previsão para o inicio da
referida revitalização?

                       02 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Setembro de 2017.

 JOSÉ LUIS FORNASARI

“Joi Fornasari”
- Vereador -